



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

مرکز آموزش فنی و حرفه ای نساجی

زهرا توکلی زاده

تذهیب کار

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
زهرا توکلی زاده	۱۳۷۱/۸/۲۳	تذهیب کار
تاریخ صدور گواهینامه	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۱۳۹۷	تذهیب کار	تذهیب کار
آدرس محل کار		
خ شیخ بهایی - کوچه مجلسی - بن بست مدرس - پ ۶ - ط ۳		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

اینجانب به دلیل اشتغال در حوزه ی هنرهای مختلف میناکاری و مینیاتور و سایر رشته های مرتبط به این زمینه بعد از تحقیق متوجه شدم اشتغال در زمینه ی تذهیب و یادگیری این رشته علاوه بر اینکه به تنهایی می تواند منجر به ایجاد اشتغال شود در ترکیب با سایر هنرها بسیاری کاربردی بوده و شکل جدیدی از هنرها را می تواند به وجود آورد به همین دلیل بعد از بررسی کتاب های آموزشی و بررسی نمونه آثار هنرمندان به این زمینه علاقمند شده و تصمیم به یادگیری آن نمودم و از آنجا که بهترین مراکز برای آموزش مراکز فنی و حرفه ای است به مرکز مراجعه نموده و این رشته را انتخاب کردم.

نام طرح: عنان شغل فعلی درج گردد

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

با ورود به سایت مرکز فنی و حرفه ای و مراجعه به سازمان و بررسی دوره های آموزشی

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟

بسیار تاثیر گذار و راهنما

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

بعد از آموزش و بررسی نمونه کارهای هنرمندان در فضا های مجازی و نیز شرکت در نمایشگاه ها متوجه شدم که هنر تذهیب قابلیت تلفیق با بسیاری از رشته های مدرن و سنتی را دارد به همین جهت بعد از آموزش کامل آن را با سایر رشته ها از جمله میناکاری "مینیاتور" نقاشی روی اشیا و... تلفیق کرده و کسب و کار جدیدی را راه انداختم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟

سه میلیون

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از

شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟ در ابتدا به تنهایی این کار را شروع کردم ولی پس از تهیه نمونه کار و برگزاری چند نمایشگاه و گرفتن سفارشات متعدد کارگاهی را ایجاد کرده و هم اکنون دارای حدود ۲۰ هنرجو به صورت ماهانه هستم که به آنها آموزش میدهم و نیز دارای ۵ نفر که برایم کار می کنند و سفارشات را آماده میکنند.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟

بازاریابی در بازار کار و تولید

✓ شرح تجربیات :

استفاده از افراد موفق و بازاریابی و بررسی نیاز و سلیقه مخاطب

✓ شرح شکست ها :

اوایل فروش نرفتن محصولات و آشنایی نداشتن از بازار کار

✓ شرح موفقیت ها :

تولید و بازاریابی و فروش رفتن محصولات و آموزش به هنرجویان و نیز ایجاد کارگاه در ابعاد وسیع تر

نام و نام خانوادگی: زهرا توکلی زاده
عنوان دوره آموزشی: تذهیب کار
عنوان شغل/حرفه: تذهیب کار





سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی: زهراتوکلی زاده
عنوان دوره آموزشی: تذهیب

